Resposta ao Requerimento nº 1040/2023
Autoria: EDINHO GARCIA
Assunto: Informações sobre manutenção em ruas e logradouros.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 18 de agosto de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

c

Item Qtd.| Unid) Modelo/m Descrição | Valor - Valor
arca Ena : : Unitario

Locação de mini escavadeira (t po
Bobcat)

ongin

$ 153 27

[ENSINAO

do
430. E 2 000

Volvo

  . |R$ 38,  477

ANQS/D

2.000 Vw í
Con
1

or
combustivel , 3

Locação de caminhãocarroceira
aberta (tipo toco). Especifi ções
Cami hão carroceria com e

Hora

combustivel. 344.620,

DDBN SERVIÇOS

ado;

  IDBN SERVIÇOS  e

ntação 4

2.0 CATEPILL| Locação de trator D6.

Protect

r

717

CL

tempos, refrigerado água,
Avenida Venceslau de Queiros, 457 Bairro Jaguare Sao Paulo | (11) 3354-0022

DDBN SERVIÇOS

icaçao

LICITANT

ré

a de CPA RA

É, SAfPATURA
E -O0Z2  Inscr MunicipalNº6 .861518.6

      DATA DA 22/12/2022

VALOR - R$ Nº DE ORDEM | +

278.998,80 C/apresentação

r ” ]
Rr o

LU Tábua.

c 2)

SETENTA

CENTAVOS)
e

A

E n'

DESOBRIGADADAEMISSÃODENOTA

Nº 46/2005 E

J
J

d=<H0
0 | --Ho0
0=

à , +20

20
0 HO

120- E

126-.

E

LoE Eq

DP | Tel.
Inscr. no CN PAMF)Nº 01.963.3230001.43

& RAÇÃO, |
parApAEMiSSão. (08/02/2023

e FATURA/ DUPLICATA

VALOR - R$ Nº DE ORDEM ]
170.754,80 presentação

pe no
A a
7 Ed

PE(ME)

Mr G

EQUATR REAIS E OITENTA

7

1
DESCBRIGADADAEMISSÃODE

Mi õ ;

X EF

   Tel. 19)

Ingor. Municipal

| DAIADA EMIS 08/02/2023

SERVIÇOS

| Ba5º

7
ATROCENTOS QUATROCENTOSE VINTE DEZESSEIS

CENTAVOS)    'LEMENTAR

mi

LEI

TaRÕoS
40.

     O

E Municipal 0637

 | vacmissão. 06/03/2023

FATURA/ DUPLICATA[ LOR-

| 452.449,

SP
1 Mira PA

| CPE(M )

r 3
(QUATROCENTOSE QUATROCENTOS

E

icireieiereioriereif!

SOBRIGADADAEMISSÃODE NOTA

E

192

356“
HORAS

Nuúme N

REFE RA 00000129
(10/04/2023 11.17.49
[Cód d Venficaçã

0230410U01963323000143

Ep
er

cip sabvalin p.go
INSS (R$) | (R$)

1.881, a
elétrica ou semelhantes, e respec. serv. mp

(R$) Alíquota (9%) Val d ISS(R$)
0,00 213.785,44 3,00% 3,56 0,00

Mu ip d Prestaçãodo Serviç

R$ 38.438,62 (17,98%) / IBPT

NFORMAÇÕES

em
RS

São 'Baulo “>

Nota

00146
são

16:55:21

e :

2023050240196332300014:

pio osafbvalin s.sp.g

DIÁR

çÃ

0/

ço 032,57
INSS (R$) CSLL (R$) (R$)

3.731,48
do Se

Execuç constr. civil, elétri elhantes, c. serv. aux. ou comp
Cálculo (R$) do ISS (R$) . (R$

0,00 032,57 3,00% 12.720,97 0
M cip Nú In orAproximad dos Tributo

Valinhos SP - R$ 75.392,99 (17,78%) / IBPT

ÕEs
14

   Dae)   [n EM í A Númeró-da Not
IPIO SÃO 00000161

Data Ho deE ão

05/06/2023 09:52:13
125 Cód deV fic

2023000501963322000143 DXWN-9UEA

«DBN

    tpi arbosabv p.gov

Ed

RvIÇO
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$)

1.724,26 - +

Códi s
ecuç j melhantes, pe comple

0,00 195.939,27 3,00% 5.878,17| 0,00
M cípiod Prestação do S Nú In ão da Obra Valor Aproximad d Tributos / Fonte

- R$ 34.838,00 (17,78%) ! IBPT

15/06/2023,
IPIO 00000162

05/06/
  SC32-HRDP

0220605u01963323000143 |
      pio fcbarbosagbvali

IÁRIO
ci

Ão

INSS (R$) IRR PIS/PASEP (R$)
12.923,91 -

01023 Execução de obras de constr. 1 s, respec.
ValorTotal das Deduçõe (R$) B deCálculo(R$ (R$)

0,00 430.797,06 3,00%. 12.923,91 | 0,0
o Inscriçãoda Obra

- R$ 76.595,71 (17,78%) [IBPT

MAÇÕES

na

04/07/2023 18.11.11[sHiriada SB

0230704y01963323090143 | G9PL-92U7

cipio Valinhos

Nome/Razão

76.

INSS (R$) IRRF (R$
7277

Código do Se

Execuç de constr. civil, elétrica ou semelhantes, e respec.
edu de (R$) Ba de Cálculo (R$) Aliquota (%) (R$)

0,00 2.687,6 400% 2.480,62 0,00
Mu -Ípio da Pr staçã

Valinhos - SP R$ 14.701,85 (17,78%) /IBPT

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4DW5720MTSYHG9M1
		2023-08-21T15:40:36-0300